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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI BruttoNetto
vorl.

 HCPI
GBE
(NSP)

 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Beckerbauer, Paula Ruhpolding, GC 72/70,8/121 12,7 22 33 ---  

2 Freimoser, Andrea Ruhpolding, GC 72/70,8/121 13,9 21 33 ---  

3 Mühlberger, Inge Reit im Winkl, GC 72/70,8/121 10,6 20 30 ---  

4 Weissmann, Bettina Ruhpolding, GC 72/70,8/121 12,6 17 28 ---  

5 Sturm, Dagmar Reit im Winkl, GC 72/70,8/121 18,6 16 34 ---  

6 Ambs, Silvia Ruhpolding, GC 72/70,8/121 19,9 15 34 ---  

7 Schuster, Manuela Ruhpolding, GC 72/70,8/121 13,6 15 26 ---  

8 Noichl, Elisabeth Ruhpolding, GC 72/70,8/121 16,5 15 30 ---  

9 Wallner, Irmengard Ruhpolding, GC 72/70,8/121 19,4 15 33 ---  

10 Kurz, Bernadette Ruhpolding, GC 72/70,8/121 14,9 11 25 ---  

11 Scheurl, Birgit Ruhpolding, GC 72/70,8/121 22,5 10 31 ---  

12 Kriegenhofer, Astrid Ruhpolding, GC 72/70,8/121 23,7 7 23 ---  

13 Glaninger, Helga Ruhpolding, GC 72/70,8/121 22,6 2 14 ---  

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 14) - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Freimoser, Andrea Ruhpolding, GC 72/70,8/121 13,9 21 33 ---  

2 Beckerbauer, Paula Ruhpolding, GC 72/70,8/121 12,7 22 33 ---  

3 Mühlberger, Inge Reit im Winkl, GC 72/70,8/121 10,6 20 30 ---  

4 Weissmann, Bettina Ruhpolding, GC 72/70,8/121 12,6 17 28 ---  

5 Schuster, Manuela Ruhpolding, GC 72/70,8/121 13,6 15 26 ---  

Hcp.klasse: Klasse B (15 .. 19) - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Sturm, Dagmar Reit im Winkl, GC 72/70,8/121 18,6 16 34 ---  

2 Wallner, Irmengard Ruhpolding, GC 72/70,8/121 19,4 15 33 ---  

3 Noichl, Elisabeth Ruhpolding, GC 72/70,8/121 16,5 15 30 ---  

4 Kurz, Bernadette Ruhpolding, GC 72/70,8/121 14,9 11 25 ---  
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Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope® HCPI Brutto Netto
vorl.
HCPI

GBE
(NSP)

 

Netto

Hcp.klasse: Klasse C (20 .. 54) - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Ambs, Silvia Ruhpolding, GC 72/70,8/121 19,9 15 34 ---  

2 Scheurl, Birgit Ruhpolding, GC 72/70,8/121 22,5 10 31 ---  

3 Kriegenhofer, Astrid Ruhpolding, GC 72/70,8/121 23,7 7 23 ---  

4 Glaninger, Helga Ruhpolding, GC 72/70,8/121 22,6 2 14 ---  
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